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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien 
järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. 
Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. Avustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen 
avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

Järjestörinki ry hakee 2 000 euroa Vantaan unipäivien järjestämiseen 9.10.-10.10.2024 
Kansalaistoiminnan keskus Leinikissä. Vantaan Unipäivät 2024 ovat Vantaan Uniyhdistys ry:n kaikille 
avoin maksuton yleisötapahtuma, jonka asiantuntijaluentoja voi seurata myös etäyhteydellä. Leinikissä 
kävijöillä on mahdollisuus tutustua uniterveyteen liittyviin tuotteisiin ja tarjolla on myös mahdollisuus 
mittauttaa verenpainetta ja sokeriarvoja maksuttomasti.  Tapahtuman luennot ovat tasatunnein klo 12–
18. Tapahtumassa on maksuton kahvi- ja teetarjoilu. Tapahtuma lähetetään myös verkon kautta. 
Vantaan Järjestörinki ry toimii yhteistyökumppanina tapahtuman käytännön järjestelyissä. Kustannukset 
koostuvat esiintymispalkkioista 1 000 euroa, tiedotuskuluista 800 euroa, tarjoilukuluista 100 euroa, 
matkakuluista 100 euroa, muista kuluista 1000 euroa (henkilökulut, materiaalit ja toimistokulut). 
Arvioitu osallistujamäärä on 500 henkilöä. Avustusta esitetään 1 000 euroa.

Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry hakee 2 500 euroa jouluvalotapahtumaan 29.11.2024 
Pähkinärinteen Lammaslammelle. Tapahtumassa on musiikkiesitys, soitetaan joululauluja, kuullaan 
Lions-klubin presidentin tervehdyspuhe ja muiden paikallisten yhdistysten ja toimijoiden edustajien 
lyhyet puheenvuorot, sytytetään kuusen jouluvalot seremoniallisesti ja seurataan tulishowta, sekä 
lauletaan
yhteislauluja. Lions-klubi grillaa ja myy osallistujille makkaraa ja tarjoaa kuumaa mehua. Kustannukset 
koostuvat esiintymispalkkioista 1 000 euroa, toimintakuluista 750 euroa, tarjoilukuluista 600 euroa, 
tiedotuskuluista 500 euroa ja muista kuluista 300 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 175 henkilöä. 
Avustusta esitetään 1 700 euroa. 

Sotungin kyläyhdistys ry hakee 1 360 euroa Sotungin kyläjuhlien järjestämiseen 24.8.2024. Ohjelmassa 
on yhteislaulua ja tanssiorkesteri Kuunsilta. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 1 200 euroa ja 
karaokelaitteiden vuokrasta 160 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 100 henkilöä. Avustusta esitetään 
800 euroa.

Vantaan asunnottomien hyvinvoinnin tuki Vahti ry hakee 4 000 euroa Vantaan asunnottomien yö -
tapahtuman järjestämiseen 17.10.2024 Tikkurilan uudella torilla. Ohjelmassa paneelikeskustelu, jossa 
keskeiset toimijat keskustelevat asunnottomuuden haasteista ym. Tapahtumassa on myös vaatejakoa 
(Laurea), ruokajakoa, asumisneuvontaa, hiustenleikkuuta sekä musiikillisen osuuden toteuttaa Vantaan 
elävän musiikin yhdistys (Velmu ry) yhteistyössä toimijoiden kanssa. Kustannukset koostuvat 



esiitymispalkkioista 500 euroa, toimintakuluista 2 500 euroa, tarjoilukuluista 200 euroa, tiedotuskuluista 
400 euroa, matkakuluista 200 euroa ja muista kuluista 200 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 500 
henkilöä. Avustusta esitetään 2 500 euroa.

Asolan vapaaehtoinen palokunta r.y. hakee 1 000 euroa Päivä Paloasemalla -tapahtuman 
järjestämiseen 23.11.2024 Asolan VPK:lla. Tapahtumassa esitellään Asolan VPK:n toimintaa, paloautoja 
ja -kalustoa. Tehtävärasteilla opitaan tärkeitä paloturvallisuustaitoja, muun muassa harjoitellaan 
alkusammutusta ja kokeillaan pelastajien varusteita. Palovaroitinrastilla käydään läpi varoittimen huolto 
ja koekäyttö. Koko perheen tapahtumassa palokunta järjestää myös rasvapalonäytöksiä. Kustannukset 
koostuvat tarjoilukuluista 550 euroa ja muun muassa ruokailu- hygieniatarvikkeista 600 euroa. Arvioitu 
osallistujamäärä on 1 000 henkilöä. Avustusta esitetään 1 000 euroa.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 17.9.2024 § 26

Vs. Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää seuraavat kohdeavustukset paikalliseen kansalaistoimintaan:

- Järjestörinki ry 1 000 euroa,
- Lions Club Pähkinärinne ry 1 700 euroa,
- Sotungin kyläyhdistys ry 800 euroa,
- Vantaan asunnottomien hyvinvoinnin tuki Vahti ry 2 500 euroa,
- Asolan vapaaehtoinen palokunta ry 1 000 euroa,

b) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös 
on tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksi 
saannista. Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu 
ennakkoavustus peritään takaisin.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävillä nuoriso- ja yhteisöpalvelujen toimistolla 
Silkkitehtaantie 5 C 2 krs. erikseen sovittaessa.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Vs. Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hanna Hänninen, 040 779 5648, suunnittelija Tuulia Purola, 0400 
773 203,
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi, nypa.avustukset[at]vantaa.fi)


